2023年 11 月 30日

報道関係者各位
フクシマガリレイ株式会社

フクシマガリレイ

「サステナビリティ」ページ公開のお知らせ
フクシマガリレイ株式会社(本社：大阪市西淀川区、代表取締役 社長執行役員 福島 豪)は、2023 年 11

月 30 日(木)、当社ＷＥＢサイト内に「サステナビリティ」ページを公開しました。

当社では、事業活動を通じて社会課題を解決するために優先的に取り組む重要課題をマテリアリティとし

て特定し、サステナビリティへの取り組みを通して持続可能な社会の実現への貢献と企業価値向上を目指し
ています。
今回新たに公開した「サステナビリティ」ページでは、環境（Environment）、社会（Social）、ガバナンス

（Governance）の３つの観点から、当社の考え方や取り組み内容など、サステナビリティに関する情報をご
紹介しています。また、サステナビリティへの取り組みを推進するため新たに制定したサステナビリティに
関する基本方針についても開示しています。
今後も内容の充実化を図ってまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

■サステナビリティに関する方針一覧
サステナビリティ基本方針
環境方針
生物多様性保全に関する方針
品質方針
購買方針（サステナブル調達ガイドライン）
人権方針
ダイバーシティ&インクルージョン方針
健康経営方針
社内環境整備方針
人材育成方針

■サステナビリティページ URL：https://www.galilei.co.jp/company/sustainability/

お問い合わせ先 フクシマガリレイ株式会社（担当：経営企画部 経営企画課）
〒555-0011 大阪市西淀川区竹島 2-6-18 TEL：06-6477-2011 FAX：06-6477-0755

ＵＲＬ：https://www.galilei.co.jp/

https://www.galilei.co.jp/company/sustainability/
https://www.galilei.co.jp/